Nordrhein 25/26
Verbandsliga Frauen Gr. 2
Turnerschaft Lurrip 1901 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.21.09.2025 15:30 08005 Tschft. Lurrip HC Weiden 2018 II 29:17
So. 28.09.2025 15:30 02003 Schwarz-Rot Aachen Tschft. Lrrip 27:20
So.12.10.2025 18:00 02044 VIR Ubach-Pa...ndball e.V. Tschft. Lirrip 37:26
So. 09.11.2025 15:30 08001 Tschft. Lurrip HG Kaarst / Buttgen 16:31
Sa. 15.11.2025 19:30 07006 Olympia Fischeln Tschft. Larrip 18:21
Do.20.11.2025 20:30 08004 t Tschft. Lirrip ASV Rurtal Hiickelhoven 23:21
So. 30.11.2025 15:30 08001 Tschft. Lurrip Adler Konigshof Il 18:26
Do. 04.12.2025 20:30 08004 h/v  Tschft. Lirrip TV Lobberich 39:16
So.14.12.2025 15:00 08005 v Tschft. Lurrip SSK Kerpen 19:33
Sa. 20.12.2025 16:00 07007 SSV Gartenstadt Il Tschft. Lurrip 22:13
So.11.01.2026 15:30 08001 Tschft. Lurrip ASV Sichteln 23:22
Sa. 17.01.2026 20:00 02007 HSG Merkstei...rdenberg Il Tschft. Lurrip 24:18
So. 25.01.2026 15:30 08001 Tschft. Larrip Tschft. Grefrath 22:23
Sa. 31.01.2026 19:45 02012 HC Weiden 2018 Il Tschft. Lurrip 26:15
So. 08.02.2026 15:30 08001 Tschft. Lirrip Schwarz-Rot Aachen 20:18
So.22.02.2026 11:45 07048 TV Lobberich Tschft. Lurrip 16:41
So. 01.03.2026 15:30 08001 Tschft. Larrip VIR Ubach-Pa...ndball e.V. 26:25
So. 08.03.2026 16:05 08021 HG Kaarst / Blttgen Tschft. Lurrip 33:32

So. 15.03.2026 15:30 08001 Tschft. Larrip

Olympia Fischeln

Sa. 21.03.2026 16:00 07001 Adler Konigshof I

Tschft. Lurrip

Sa. 11.04.2026 18:00 08035t
Sa. 18.04.2026 16:00 06009
So. 26.04.2026 15:30 08001

ASV Rurtal Hiickelhoven
SSK Kerpen
Tschft. Lrrip

Tschft. Lirrip
Tschft. Lurrip
SSV Gartenstadt Il

Sa. 02.05.2026 18:00 07033 ASV Siichteln

Tschft. Lurrip

So.10.05.2026 15:30 08001
Sa. 16.05.2026 19:00 07054

Tschft. Larrip
Tschft. Grefrath
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HSG Merkstei...rdenberg Il
Tschft. Lurrip

Hallenverzeichnis

02003

02007

02012

02044

06009

07001

07006

07007

07033

07048

07054

08001

08004

08005

08021

AC1A Aachen

Neukollner Strasse Il, 52068 Aachen

M2 Herzogenrath Gesamtschule
Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath
W1 Wiirselen

Parkstrasse, 52146 Wurselen

UP1 Ubach/Palenberg Barbarastrasse
Barbarastrasse, 52531 Ubach/Palenberg
Europa Gymnasium 1

Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen
Sporthalle Kénigshof
Johannes-Blum-StraRe 101, 47807 Krefeld
Sporthalle Reepenweg

Reepenweg 40, 47839 Krefeld

BKU Berufskolleg Uerdingen, Sporthalle
Alte Krefelder Stra#e 93, 47829 Krefeld
Sporthalle Realschule Viersen
FriedensstraBe 53, 41749 Viersen
Werner-Jaeger-Sporthalle

An den Sportplatzen 2, 41334 Nettetal
Schulzentrum, Grefrath

Bruckhauser Stral3e, 47929 Grefrath
Jahnhalle

Volksgartenstr. 165, 41065 Modnchengladbach
Dinnerfeld

Nespelerstr. 75, 41066 Mdnchengladbach
Math.-Nat.-Gymnasium

Rheydter Str. 65, 41065 Monchengladbach

Stadtparkhalle Kaarst
Pestalozzistr., 41564 Kaarst
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

08035 Hilfarth
Callstr., 41836 Hickelhoven

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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